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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

3 - 2ª jornada, 2ª sesión 18/01/2025

Prueba 27 Fem., 200m Espalda Absoluto femenino
18/01/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts RT

Alevín femenino

1. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 Náutico TF 2:48.32 391 +0,75
50m: 38.49 38.49 100m: 1:21.61 43.12 150m: 2:06.05 44.44 200m: 2:48.32 42.27

2. BETANCOR PAZ, Guize 12 Nadamas 2:48.52 390 +0,84
50m: 39.73 39.73 100m: 1:22.82 43.09 150m: 2:06.13 43.31 200m: 2:48.52 42.39

3. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 2:51.04 373 +0,71
50m: 39.52 39.52 100m: 1:23.57 44.05 150m: 2:07.77 44.20 200m: 2:51.04 43.27

4. SIMON MIRANDA, Nora 13 C.N.L.P. 2:55.05 348 +0,77
50m: 39.37 39.37 100m: 1:23.84 44.47 150m: 2:09.39 45.55 200m: 2:55.05 45.66

5. FALCON AFONSO, Ines 13 Carucagua 2:55.39 346 +0,80
50m: 40.21 40.21 100m: 1:25.81 45.60 150m: 2:11.72 45.91 200m: 2:55.39 43.67

6. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 3:00.11 319 +0,72
50m: 40.67 40.67 100m: 1:26.58 45.91 150m: 2:13.90 47.32 200m: 3:00.11 46.21

7. GARCIA MARTIN, Lucia 12 C.N.L.P. 3:01.74 311 +0,72
50m: 41.90 41.90 100m: 1:29.28 47.38 150m: 2:16.88 47.60 200m: 3:01.74 44.86

8. GONZALEZ BELON, elena 12 Metropole 3:08.10 280 +0,79
50m: 43.89 43.89 100m: 1:30.82 46.93 150m: 2:19.78 48.96 200m: 3:08.10 48.32

9. SANCHEZ RODRIGUEZ, Ines 12 Metropole 3:08.66 278 +0,80
50m: 42.48 42.48 100m: 1:30.71 48.23 150m: 2:19.67 48.96 200m: 3:08.66 48.99

10. GARCIA DELGADO, Paula 12 Nadamas 3:17.08 243 +0,80
50m: 46.56 46.56 100m: 1:36.58 50.02 150m: 2:26.50 49.92 200m: 3:17.08 50.58

11. BERNARDEZ LLORENS, Alicia 12 Teneteide 3:18.55 238 +0,81
50m: 47.38 47.38 100m: 1:38.48 51.10 150m: 2:29.48 51.00 200m: 3:18.55 49.07

12. RODRÍGUEZ VIERA, Alma María 12 Aguacan 3:19.55 234 +0,88
50m: 46.11 46.11 100m: 1:38.77 52.66 150m: 2:29.68 50.91 200m: 3:19.55 49.87

13. SEDES CUESTA, Bibiana 12 Aguacan 3:22.72 224 +0,84
50m: 46.76 46.76 100m: 1:37.84 51.08 150m: 2:30.33 52.49 200m: 3:22.72 52.39

14. RODRIGUEZ MATEO, Silvia 13 Aguacan 3:33.60 191 +0,79
50m: 51.33 51.33 100m: 1:47.74 56.41 150m: 2:42.35 54.61 200m: 3:33.60 51.25
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 27, Fem., 200m Espalda

Infantil Femenino

1. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 2:37.89 474 +0,76
50m: 35.36 35.36 100m: 1:15.40 40.04 150m: 1:56.92 41.52 200m: 2:37.89 40.97

2. BATISTA RIOS, Marta 11 Metropole 2:39.01 464 +0,77
50m: 37.16 37.16 100m: 1:17.98 40.82 150m: 1:58.55 40.57 200m: 2:39.01 40.46

3. PISA, Maria Sofia 11 C.N.L.P. 2:42.23 437 +0,79
50m: 37.36 37.36 100m: 1:19.01 41.65 150m: 2:01.37 42.36 200m: 2:42.23 40.86

4. ANDREWS, holly Annie 10 Nadamas 2:44.87 416 +0,97
50m: 36.62 36.62 100m: 1:18.44 41.82 150m: 2:02.16 43.72 200m: 2:44.87 42.71

5. MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 2:50.22 378 +9,84
50m: 39.07 39.07 100m: 1:21.87 42.80 150m: 2:06.31 44.44 200m: 2:50.22 43.91

6. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 Cristianos 2:51.80 368 +0,78
50m: 41.34 41.34 100m: 1:24.13 42.79 150m: 2:08.04 43.91 200m: 2:51.80 43.76

7. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 2:53.24 359
50m: 38.92 38.92 100m: 1:22.10 43.18 150m: 2:08.07 45.97 200m: 2:53.24 45.17

8. RAMIREZ MEDINA, Nuria 10 Metropole 2:55.66 344 +3,15
50m: 40.35 40.35 100m: 1:24.87 44.52 150m: 2:10.43 45.56 200m: 2:55.66 45.23

9. MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 Dominicas 2:55.94 342 +0,82
50m: 41.14 41.14 100m: 1:26.84 45.70 150m: 2:12.01 45.17 200m: 2:55.94 43.93

10. PEÑA PEREZ, Gema 11 Teneteide 3:11.80 264 +8,23
50m: 44.80 44.80 100m: 1:33.35 48.55 150m: 2:22.50 49.15 200m: 3:11.80 49.30

Junior Femenino

1. SANTANA DRAGO, Leire 07 C.N.L.P. 2:29.91 554 +0,79
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.94 38.04 150m: 1:51.50 38.56 200m: 2:29.91 38.41

2. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 2:34.21 509 +0,65
50m: 34.42 34.42 100m: 1:13.25 38.83 150m: 1:53.48 40.23 200m: 2:34.21 40.73

3. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 Teneteide 2:37.56 477 +0,61
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.89 39.98 150m: 1:56.82 40.93 200m: 2:37.56 40.74

4. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 2:41.88 440 +0,69
50m: 38.20 38.20 100m: 1:19.19 40.99 150m: 2:00.74 41.55 200m: 2:41.88 41.14

5. LEON RAMOS, Sara 08 Metropole 2:42.72 433 +0,96
50m: 38.09 38.09 100m: 1:19.41 41.32 150m: 2:01.39 41.98 200m: 2:42.72 41.33

6. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 2:43.61 426 +0,79
50m: 37.27 37.27 100m: 1:19.25 41.98 150m: 2:02.09 42.84 200m: 2:43.61 41.52

7. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 2:45.21 414 +1,02
50m: 39.42 39.42 100m: 1:21.53 42.11 150m: 2:04.33 42.80 200m: 2:45.21 40.88

8. PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 V. Aridane 2:45.71 410 +1,08
50m: 37.26 37.26 100m: 1:18.26 41.00 150m: 2:02.10 43.84 200m: 2:45.71 43.61



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Canarias 18/01/2025 19:33 - Página 3

Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 27, Fem., 200m Espalda, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

9. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 Bentacu 2:51.92 367 +0,83
50m: 38.47 38.47 100m: 1:22.44 43.97 150m: 2:07.89 45.45 200m: 2:51.92 44.03

10. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 2:53.55 357 +0,74
50m: 39.59 39.59 100m: 1:23.62 44.03 150m: 2:09.57 45.95 200m: 2:53.55 43.98

11. GIMENEZ CASTILLA, Maria 07 C. Telde 2:54.97 348 +0,63
50m: 40.15 40.15 100m: 1:24.66 44.51 150m: 2:10.75 46.09 200m: 2:54.97 44.22

12. CALZADILLA SOCAS, Rebeca 08 Bentacu 2:56.17 341 +0,74
50m: 39.88 39.88 100m: 1:24.91 45.03 150m: 2:11.22 46.31 200m: 2:56.17 44.95

13. HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Cristina 08 Aguacan 2:57.92 331 +0,69
50m: 41.47 41.47 100m: 1:26.34 44.87 150m: 2:12.93 46.59 200m: 2:57.92 44.99

14. PEREZ RIVERO, Emma 07 Salinas 3:01.73 311 +0,86
50m: 42.38 42.38 100m: 1:29.07 46.69 150m: 2:16.42 47.35 200m: 3:01.73 45.31

15. NUEZ CABRERA, Alba 09 Carucagua 3:02.03 309 +0,86
50m: 41.57 41.57 100m: 1:28.06 46.49 150m: 2:15.18 47.12 200m: 3:02.03 46.85

16. NIETO RAMIREZ, Valeria 09 Aguacan 3:02.69 306 +0,76
50m: 41.17 41.17 100m: 1:27.08 45.91 150m: 2:15.22 48.14 200m: 3:02.69 47.47

17. CABRERA MARIN, Emma 08 Teneteide 3:09.31 275 +0,66
50m: 43.77 43.77 100m: 1:32.15 48.38 150m: 2:21.68 49.53 200m: 3:09.31 47.63

Absoluto femenino

1. HERNANDEZ MARTIN, Nerea 03 C.N.L.P. 2:28.41 571 +0,80
50m: 34.43 34.43 100m: 1:12.14 37.71 150m: 1:50.34 38.20 200m: 2:28.41 38.07

2. SANTANA DRAGO, Leire 07 C.N.L.P. 2:29.91 554 +0,79
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.94 38.04 150m: 1:51.50 38.56 200m: 2:29.91 38.41

3. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 2:34.21 509 +0,65
50m: 34.42 34.42 100m: 1:13.25 38.83 150m: 1:53.48 40.23 200m: 2:34.21 40.73

4. HERNÁNDEZ CASTRILLO, Yessica 00 Aguacan 2:35.61 495 +0,73
50m: 35.29 35.29 100m: 1:14.32 39.03 150m: 1:54.92 40.60 200m: 2:35.61 40.69

5. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 Teneteide 2:37.56 477 +0,61
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.89 39.98 150m: 1:56.82 40.93 200m: 2:37.56 40.74

6. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 2:37.89 474 +0,76
50m: 35.36 35.36 100m: 1:15.40 40.04 150m: 1:56.92 41.52 200m: 2:37.89 40.97

7. BATISTA RIOS, Marta 11 Metropole 2:39.01 464 +0,77
50m: 37.16 37.16 100m: 1:17.98 40.82 150m: 1:58.55 40.57 200m: 2:39.01 40.46

8. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 2:41.88 440 +0,69
50m: 38.20 38.20 100m: 1:19.19 40.99 150m: 2:00.74 41.55 200m: 2:41.88 41.14

9. PISA, Maria Sofia 11 C.N.L.P. 2:42.23 437 +0,79
50m: 37.36 37.36 100m: 1:19.01 41.65 150m: 2:01.37 42.36 200m: 2:42.23 40.86
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 27, Fem., 200m Espalda, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

10. LEON RAMOS, Sara 08 Metropole 2:42.72 433 +0,96
50m: 38.09 38.09 100m: 1:19.41 41.32 150m: 2:01.39 41.98 200m: 2:42.72 41.33

11. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 2:43.61 426 +0,79
50m: 37.27 37.27 100m: 1:19.25 41.98 150m: 2:02.09 42.84 200m: 2:43.61 41.52

12. BONILLA BORDON, Ines 06 Aguacan 2:44.27 421 +5,34
50m: 37.04 37.04 100m: 1:18.17 41.13 150m: 2:00.71 42.54 200m: 2:44.27 43.56

13. ANDREWS, holly Annie 10 Nadamas 2:44.87 416 +0,97
50m: 36.62 36.62 100m: 1:18.44 41.82 150m: 2:02.16 43.72 200m: 2:44.87 42.71

14. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 2:45.21 414 +1,02
50m: 39.42 39.42 100m: 1:21.53 42.11 150m: 2:04.33 42.80 200m: 2:45.21 40.88

15. PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 V. Aridane 2:45.71 410 +1,08
50m: 37.26 37.26 100m: 1:18.26 41.00 150m: 2:02.10 43.84 200m: 2:45.71 43.61

16. MATOS QUEVEDO, Lucía 04 C.N.L.P. 2:46.70 403 +0,69
50m: 36.15 36.15 100m: 1:18.79 42.64 150m: 2:03.16 44.37 200m: 2:46.70 43.54

17. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 Náutico TF 2:48.32 391 +0,75
50m: 38.49 38.49 100m: 1:21.61 43.12 150m: 2:06.05 44.44 200m: 2:48.32 42.27

18. BETANCOR PAZ, Guize 12 Nadamas 2:48.52 390 +0,84
50m: 39.73 39.73 100m: 1:22.82 43.09 150m: 2:06.13 43.31 200m: 2:48.52 42.39

19. MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 2:50.22 378 +9,84
50m: 39.07 39.07 100m: 1:21.87 42.80 150m: 2:06.31 44.44 200m: 2:50.22 43.91

20. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 2:51.04 373 +0,71
50m: 39.52 39.52 100m: 1:23.57 44.05 150m: 2:07.77 44.20 200m: 2:51.04 43.27

21. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 Cristianos 2:51.80 368 +0,78
50m: 41.34 41.34 100m: 1:24.13 42.79 150m: 2:08.04 43.91 200m: 2:51.80 43.76

22. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 Bentacu 2:51.92 367 +0,83
50m: 38.47 38.47 100m: 1:22.44 43.97 150m: 2:07.89 45.45 200m: 2:51.92 44.03

23. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 2:53.24 359
50m: 38.92 38.92 100m: 1:22.10 43.18 150m: 2:08.07 45.97 200m: 2:53.24 45.17

24. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 2:53.55 357 +0,74
50m: 39.59 39.59 100m: 1:23.62 44.03 150m: 2:09.57 45.95 200m: 2:53.55 43.98

25. GIMENEZ CASTILLA, Maria 07 C. Telde 2:54.97 348 +0,63
50m: 40.15 40.15 100m: 1:24.66 44.51 150m: 2:10.75 46.09 200m: 2:54.97 44.22

26. SIMON MIRANDA, Nora 13 C.N.L.P. 2:55.05 348 +0,77
50m: 39.37 39.37 100m: 1:23.84 44.47 150m: 2:09.39 45.55 200m: 2:55.05 45.66

27. FALCON AFONSO, Ines 13 Carucagua 2:55.39 346 +0,80
50m: 40.21 40.21 100m: 1:25.81 45.60 150m: 2:11.72 45.91 200m: 2:55.39 43.67

28. RAMIREZ MEDINA, Nuria 10 Metropole 2:55.66 344 +3,15
50m: 40.35 40.35 100m: 1:24.87 44.52 150m: 2:10.43 45.56 200m: 2:55.66 45.23
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 27, Fem., 200m Espalda, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

29. MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 Dominicas 2:55.94 342 +0,82
50m: 41.14 41.14 100m: 1:26.84 45.70 150m: 2:12.01 45.17 200m: 2:55.94 43.93

30. CALZADILLA SOCAS, Rebeca 08 Bentacu 2:56.17 341 +0,74
50m: 39.88 39.88 100m: 1:24.91 45.03 150m: 2:11.22 46.31 200m: 2:56.17 44.95

31. HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Cristina 08 Aguacan 2:57.92 331 +0,69
50m: 41.47 41.47 100m: 1:26.34 44.87 150m: 2:12.93 46.59 200m: 2:57.92 44.99

32. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 3:00.11 319 +0,72
50m: 40.67 40.67 100m: 1:26.58 45.91 150m: 2:13.90 47.32 200m: 3:00.11 46.21

33. PEREZ RIVERO, Emma 07 Salinas 3:01.73 311 +0,86
50m: 42.38 42.38 100m: 1:29.07 46.69 150m: 2:16.42 47.35 200m: 3:01.73 45.31

34. GARCIA MARTIN, Lucia 12 C.N.L.P. 3:01.74 311 +0,72
50m: 41.90 41.90 100m: 1:29.28 47.38 150m: 2:16.88 47.60 200m: 3:01.74 44.86

35. NUEZ CABRERA, Alba 09 Carucagua 3:02.03 309 +0,86
50m: 41.57 41.57 100m: 1:28.06 46.49 150m: 2:15.18 47.12 200m: 3:02.03 46.85

36. NIETO RAMIREZ, Valeria 09 Aguacan 3:02.69 306 +0,76
50m: 41.17 41.17 100m: 1:27.08 45.91 150m: 2:15.22 48.14 200m: 3:02.69 47.47

37. SANTIAGO SOSA, Daiara 06 Guia 3:02.92 305 +0,75
50m: 42.59 42.59 100m: 1:28.29 45.70 150m: 2:16.27 47.98 200m: 3:02.92 46.65

38. DAVIES, Mckayla Alicia 06 Teneteide 3:06.77 286 +2,56
50m: 42.76 42.76 100m: 1:29.61 46.85 150m: 2:18.48 48.87 200m: 3:06.77 48.29

39. GONZALEZ BELON, elena 12 Metropole 3:08.10 280 +0,79
50m: 43.89 43.89 100m: 1:30.82 46.93 150m: 2:19.78 48.96 200m: 3:08.10 48.32

40. SANCHEZ RODRIGUEZ, Ines 12 Metropole 3:08.66 278 +0,80
50m: 42.48 42.48 100m: 1:30.71 48.23 150m: 2:19.67 48.96 200m: 3:08.66 48.99

41. CABRERA MARIN, Emma 08 Teneteide 3:09.31 275 +0,66
50m: 43.77 43.77 100m: 1:32.15 48.38 150m: 2:21.68 49.53 200m: 3:09.31 47.63

42. PEÑA PEREZ, Gema 11 Teneteide 3:11.80 264 +8,23
50m: 44.80 44.80 100m: 1:33.35 48.55 150m: 2:22.50 49.15 200m: 3:11.80 49.30

43. GARCIA DELGADO, Paula 12 Nadamas 3:17.08 243 +0,80
50m: 46.56 46.56 100m: 1:36.58 50.02 150m: 2:26.50 49.92 200m: 3:17.08 50.58

44. BERNARDEZ LLORENS, Alicia 12 Teneteide 3:18.55 238 +0,81
50m: 47.38 47.38 100m: 1:38.48 51.10 150m: 2:29.48 51.00 200m: 3:18.55 49.07

45. RODRÍGUEZ VIERA, Alma María 12 Aguacan 3:19.55 234 +0,88
50m: 46.11 46.11 100m: 1:38.77 52.66 150m: 2:29.68 50.91 200m: 3:19.55 49.87

46. SEDES CUESTA, Bibiana 12 Aguacan 3:22.72 224 +0,84
50m: 46.76 46.76 100m: 1:37.84 51.08 150m: 2:30.33 52.49 200m: 3:22.72 52.39

47. RODRIGUEZ MATEO, Silvia 13 Aguacan 3:33.60 191 +0,79
50m: 51.33 51.33 100m: 1:47.74 56.41 150m: 2:42.35 54.61 200m: 3:33.60 51.25


